お一人様料金

　レッスン時間お一人様　３０分（打ちっ放し又はアプローチ） ２，０００円

５，０００円

　※お申し込み者が３日前までに３名に達しない場合は中止となります。

１名参加 １５，０００円

２名参加 　７，５００円

３名参加 ５，０００円

　ミニコース９Ｈセルフプレーラウンドレッスン ３，０００円

　※お申し込み者が３日前までに３名に達しない場合は中止となります。

※東コース、ならびにミニコースのラウンドレッスンには、別途プレー代金が必要となります。

※レッスン料金は、直接、堀プロへお支払ください。（現金のみの取り扱いとなります）

ハウスの事務所にて受け賜ります。 ☎０１２３－３３－５１５１

何なりとお気軽に堀プロへご相談ください。

平成28年7月17日

引き続き、日本女子プロゴルフ協会会員ティー

チングプロフェッショナル資格Ａ級の堀玲子プロ

がご来場され、皆さまのお悩みにアドバイスを

していただけます。

ぜひ、この機会にレッスンを受けられ、今シーズンのス

コアアップを目指してみてはいかがでしょうか。

レッスン会の開催予定は下記のとおりです。

記

レッスン会日程表 雨天中止の場合は、堀プロより直接ご連絡いたします。

日付（曜日） 時　　間 レ　ッ　ス　ン　内　容

8月　1日（月） 13：00～16：00 東コースハーフラウンドレッスン（定員３名）

8月　4日（木） 11：00～16：00 練習場（マンツーマンレッスン）

8月　8日（月） 13：00～16：00 東コースハーフラウンド　プライベートレッスン

8月18日（木） 11：00～16：00 練習場（マンツーマンレッスン）

8月22日（月） 13：00～16：00 東コースハーフラウンドレッスン（定員３名）

8月25日（木） 11：00～16：00 練習場（マンツーマンレッスン）

8月29日（月） 13：00～16：00 ミニコース９Ｈラウンドレッスン（定員３名）

レッスン料金表

レッスン場所 レッスン内容詳細

練習場

東コース
　東コース９Ｈセルフプレーラウンドレッスン

ご予約方法

そ　 の 　他

東コース

　東コース９Ｈセルフプレー　プライベート

　ラウンドレッスン

　※お一人様からお申し込み可能です。

ミニコース

　東コースプレー代金（セルフ９Ｈ）メンバー２，０００円、ビジター３，０００円　　ミニコース９Ｈ　８００円

※8月1日と8日、22日、29日のラウンドレッスンは、３日前までに定員３名のお申込者がいない

　場合は中止となり、練習場でのマンツーマンレッスンにて受け賜ります。